riwayat hidup calon pimpinan 

dan daftar nama calon karyawan 

kantor cabang KSP Primer/USP 

Primer 

j. Calon kepala cabang KSP 

Primer/USP primer wajib 

memiliki sertifikat kompetensi 

mempunyai volume pinjaman 

yang diberikan telah mencapai 

Rp. 2.500.000.000,00 (dua miliar 

lima ratus juta rupiah) dalam 

satu tahun buku wajib di audit 

oleh kantor akuntan publik serta 

hasilnya dilaporkan pada rapat 

anggota 

3. Persyaratan untuk mendapatkan 

persetujuan pembukaan kantor 

cabang pembantu KSP primer/USP 

Primer adalah sebagai berikut :

[...]

koperasi paling rendah cukup 

sehat pada satu tahun terakhir 

c. Mempunyai anggota paling 

sedikit 20 orang di daerah yang 

akan dibuka jaringan pelayanan 

d. Memiliki modal kerja untuk 

kantor cabang pembantu KSP 

Primer/usp primer minimal 

sebesar Rp.15.000.000,00 (lima 

belas juta rupiah) 

e. Memiliki laporan keuangan 

koperasi yang bersangkutan 

dalam 2 (dua) tahun terakhir 

f. Bukti penerimaan surat 

penyampaian SPT pajak 

g. Memiliki rencana kantor cabang 

pembantu KSP Primer/usp 

primer paling sedikit satu tahun,

[...]

koperasi paling rendah cukup 

sehat pada satu tahun terakhir 

c. Mempunyai anggota paling 

sedikit 20 orang di daerah yang 

akan dibuka jaringan pelayanan 

d. Memiliki modal kerja untuk 

kantor cabang pembantu KSP 

Primer/usp primer minimal 

sebesar Rp.15.000.000,00 (lima 

belas juta rupiah) 

e. Memiliki laporan keuangan 

koperasi yang bersangkutan 

dalam 2 (dua) tahun terakhir 

f. Bukti penerimaan surat 

penyampaian SPT pajak 

g. Memiliki rencana kantor cabang 

pembantu KSP Primer/usp 

primer paling sedikit satu tahun,

[...]

Memiliki daftar nama dan 

riwayat hidup calon pimpinan 

dan daftar nama calon 

karyawan kantor cabang USP 

Sekunder 

j. Calon kepala cabang USP 

Sekunder wajib memiliki 

sertifikat kompetensi 

mempunyai volume pinjaman 

yang diberikan telah 

mencapai Rp. 

2.500.000.000,00 (dua miliar 

lima ratus juta rupiah) dalam 

satu tahun buku wajib di audit 

oleh kantor akuntan public 

serta hasilnya dilaporkan 

pada rapat anggota 

3. Persyaratan untuk mendapatkan 

persetujuan pembukaan kantor 

cabang pembantu USP Sekunder  

adalah sebagai berikut :